ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº. 028/SESAU/2021

MUNÍCIPIO DE ARARUAMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SESAU
(CONTRATANTE) MAMÉDICO CIRÚRGICO LTDA.ME. (CONTRATADA).

EXTRATO

PARTES: Município de Araruama e Secretaria Municipal de Saúde – SESAU (Contratante) e
MAMÉDICO CIRÚRGICO LTDA.ME -CNPJ Nº.00.823.255/0001-54 (Contratada).

OBJETO: O objeto do presente contrato é a “futura e eventual aquisição Fraldas para atender
as unidades de saúde, pelo período de 12 (dez) meses”.

VIGÊNCIA: O prazo de validade da presente contratação será de 12 (doze) meses, a contar da
data de publicação do instrumento contratual.

VALOR: R$662.500,00 (seiscentos e sessenta e dois mil e quinhentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO:  06 de maio de 2021.